/

кр»
й/Г СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ffjy  СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ

/С//,ъ /53от___
город-курорт Анапа

О признании утратившими силу отдельных решений Совета
муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 28 и 68 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, в связи с организационно - штатными изменениями в
органах местного самоуправления муниципального образования город-курорт
Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 25 августа 2006 г. № 332 «О мерах по предотвращению экологической
катастрофы в с. Сукко»;

2) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 2 ноября 2010 г. № 91 «О размещении выставки «Мир животных» в районе
парка имен 30 -  летия Победы в городе-курорте Анапа»;

3) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 8 июня 2011 г. № 167 «Об утверждении плана мероприятий, направленных
на развитие малого предпринимательства на территории муниципального
образования город-курорт Анапа»;

4) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 27 декабря 2011 г. № 233 «О применении единого платежного документа по
оплате жилищно-коммунальных услуг (Единая квитанция) на территории
муниципального образования город-курорт Анапа»;

5) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 26 июля 2012 г. № 278 «Обращение депутатов Совета муниципального
образования город-курорт Анапа к руководителю Федерального агентства по
управлению государственным имуществом О.К. Дергуновой о принятии
решения о передаче земельных участков из федеральной собственности в
муниципальную собственность муниципального образования город-курорт
Анапа»;

6) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 23 июля 2015 г. № 572 «О ходатайстве Совета муниципального образования
город-курорт Анапа перед администрацией и Законодательным Собранием
Краснодарского края о предоставлении ООО «Фермерское хозяйство»
земельного участка в аренду без проведения торгов»;

7) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 4 февраля 2016 г. № 43 «О мерах по обеспечению антитеррористической
защиты мест массового пребывания людей на территории муниципального
образования город-курорт Анапа»;

8) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 21 февраля 2019 г. №424 «Об обращении Совета муниципального
образования город-курорт Анапа к руководителям предприятий,
осуществляющим жилищное строительство по вопросу содействия в
обеспечении лиц из числа детей-сирот жилыми помещениями
специализированного жилищного фонда на территории муниципального
образования город-курорт Анапа»;

9) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 20 февраля 2020 г. № 608 «О новых правилах обращения с твердыми
коммунальными отходами на территории муниципального образования
город-курорт Анапа».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комитет по правовым и нормативным вопросам, правопорядку,
территориальному общественному самоуправлению и развитию сельских
территорий Совета муниципального образования город-курорт Анапа
(Дубошин А.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

Глава муниципального образовани
город-курорт Анапа

Л.П. Красноруцкий

-i?f.A. Швец